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Al Componenti del Consiglio del Dipartimento

di

Scienze per I’Economia e I'Impresa

LORO SEDI

La S.V. & convocata per martedi 29 ottobre 2013 alle ore 15,00 presso la Sala
Convegni 0.18 del D6 per il Consiglio di Dipartimento con il seguente ordine del

giomo:

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Programmazione delle risorse (punto riservato a docenti e ricercatori);
Destinazione di un posto di ruolo di professore di I fascia (punto riservato ai
docenti di I fascia);

Comunicazioni;

Deleghe alla Giunta del Dipartimento;

Programmazione didattica a.a. 2013/2014;

Regolamento su contratti integrativi di insegnamento e seminari;

Incarichi retribuiti a docenti e ricercatori;

Scarichi inventariali;

Parere su partecipazione ad unita di ricerca;

10) Convenzioni e contributi;
11) Varie ed eventuali.

Chi fosse impossibilitato a partecipare ¢ pregato di darne comunicazione scritfa.

Il Dire

(Prof. Gaet EAielIo)
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